ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n 60U g dElde \'?lﬁl,.f

OQgeetto: AVVISO PUBBLICO PER  IL CONFERIMENTO DI INCARICO
PROFESSIONALE ESTERNO PER UN CONSULENTE DI SUPPORTO AL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E PROTEZIONE PRESSO LJISTITUTO™ - approvazione graduatoria di
merito.

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Proposta di deliberazione n. 277 PER del 30/9/2019
U.0.C. Risorse Umane e Affari Legali........ PP

L' Estensore (Dott. Arcangelo Cela)

Parere del Direttore Ammin "ﬁ}*
Dott. Manue] Festucera. . ... LMW,

/{T Favarevole [ Non favorevole
W P RN

Parere del Direttore Sanitario

y jZ(:Favorevole ' Non favorevole
Dott. Andrea Leto.....cvvvvviiiiieiieineans Ay

IL DIRETTORE GEN ERALE

¢ Daott, Ug(//ﬁ



U.O.C, RESORSE UMANE E AFFARY LEGALI

Oggetto. “AVVISO  PUBBLICO PER 1L CONFERIMENTO DI INCARICO
PROFESSIONALE ESTERNO PER UN CONSULENTE DI SUPPORTO AL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E PROTEZIONE PRESSO LYISTITUTO” - approvazione graduatoria di
merito.

Premesso

* Che n esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 193/2019 & stato indetto un “AVVISO
PUBBLICO PER Tl CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE ESTERNO PER
UN CONSULENTE DI SUPPORTO AL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE
PRESSO LY ISTITUTO™,

Dato atto

* Che al bando & stata data ampia pubblicitd mediante pubblicazione sul silo internet istituzionale
{www.izsit.it);

* Che il termine per la presentazione delle domande & scaduto in data 19 aprile 2019

* Che in esecuzione della Delibera n. 508/2019 & stata nominata la Commissione Esaminatrice
relativa alla procedura selettiva in oggetto;

Visti

+ verbali relativi alla procedura selettiva in oggetto rimessi dalla Commissione esaminatrice alla
LLO.C. risorse Umane e Aflari Legali e depositati agli atti di questo Istituto;

Accertato

* Che le procedure selettive sono state regolarmente espletate in conformita al relativo bando:
Ritenuto

* Di approvare la graduatoria di merito relativa al concorso in oggetto.

PROPONE
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di approvare la seguente graduatoria di merito per il conferimento di un incarico professionale
esterno per un consulente di supporto al Servizio di Prevenzione e Protezione di questo [stituto:

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE
I MONTEMURRO PASQUALE 26.30
2 MENTUCCIA CLAUDIO 25.20
3 ARINIELLO REMO FRANCO 6.55

2. Di pubblicare la suddetta graduatoria sul sito internet dell’ Istituto.

IL DIRIGENTE
(D(vt;rf.' Paolo Nicita)

I

f’;‘/ /WLM% &

a’iﬁhs\'*{i‘% ‘



. DIRETTORE GENERALE

VISTA LA PROPOSTA AD OGGETTO: “AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICO PROFESSIONALE ESTERNO PER UN CONSULENTE DI SUPPORTO AL
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE PRESSO L ISTITUTO” - approvazione
graduatoria di merito.

Acguisiti 1 parent favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo
DELIBERA
Per 1 motivi esposti in nartaitva che ivi si intendono integralmente traseritti

1. Di approvare la seguente praduatoria di merito per il conferimento di un incarico professionale
gsterno per un consulente di supporto al Servizio di Prevenzione € Protezione di questo [stituto:

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO TOTALE
1 MONTEMURRO PASQUALE 26.30
2 MENTUCCIA CLAUDIO 2520
3 ARINIELLO REMO FRANCO 6.53

2. Di pubblicare la suddetta graduatoria sul sito internet dell* {stituto.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. U DeyaM%)/‘\
/U ;



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata ai sensi
della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data ié/ | o "Eﬂlj

IL FUNZIONARIO INCARICATO

i
Rl CATO
S oMo




